
Administrasjonsutvalget 2023 - 2027

Medlemmer E-post

Høyre
1. Kenny Rettore kenny.rettore@sandnes.kommune.no
2. Inger Hovland Oftedal inger.klippen@lyse.net
3. Sanna Rana sanna.rana@sandnespolitiker.no
4. Leiv Rune Mjølsnes (uavhengig) leivrune@sandnespolitiker.no

Fremskrittspartiet
1. Kristoffer Birkedal Kristoffer.birkedal@sandnes.kommune.no
2. Pål Morten Borgli pal.morten.borgli@sandnespolitiker.no
3. Inger-Lise Erga inger-lise.erga@sandnespolitiker.no
4. Tore Andreas Haaland torea.haaland@gmail.com

Arbeiderpartiet
1. Arne Buchholdt Espedal Arne.B.Espedal@sandnespolitiker.no
2. Siri Tansø siri.tanso@sandnespolitiker.no

Kristelig folkeparti
1. Christian Riska christian.riska@sandnespolitiker.no

Sosialistisk Venstreparti
1. Nina Stokke nina.stokke@sandnes.kommune.no

Senterpartiet
1. Inger Helen Aanestad ihaanestad@gmail.com

Industri- og Næringspartiet
1. Sigurd Sjursen sigurd.sjursen@sandnespolitiker.no

Venstre
1. Julian Francisco D. Osorio julian.osorio@sandnespolitiker.no

Ansattes representanter
LOK

1. Elin Østvold, Fagforbundet elin.ostvold@sandnes.kommune.no
2. Benedicte Møller Idsal, Fagforbundet benedicte.moller@sandnes.kommune.no

UNIO
1. Hans Fredrik Hansen hans.fredrik.hansen@sandnes.kommune.no
2. Marianne Frafjord Solgård marianne.frafjord.solgard@sandnes.kommune.no

mailto:kenny.rettore@sandnes.kommune.no
mailto:inger.klippen@lyse.net
mailto:leivrune@sandnespolitiker.no
mailto:Kristoffer.birkedal@sandnes.kommune.no
mailto:inger-lise.erga@sandnespolitiker.no
mailto:torea.haaland@gmail.com
mailto:Arne.B.Espedal@sandnespolitiker.no
mailto:siri.tanso@sandnespolitiker.no
mailto:christian.riska@sandnespolitiker.no
mailto:nina.stokke@sandnes.kommune.no
mailto:ihaanestad@gmail.com
mailto:sigurd.sjursen@sandnespolitiker.no
mailto:julian.osorio@sandnespolitiker.no
mailto:elin.ostvold@sandnes.kommune.no
mailto:benedicte.moller@sandnes.kommune.no
mailto:hans.fredrik.hansen@sandnes.kommune.no


Varamedlemmer

Høyre
1. Guttorm Stangeland guttorm.stangeland@sandnespolitiker.no
2. Sissel Vikse Falch (uavhengig) sissel@appealfrisor.no
3. Eivind Dalene eivind.dalene@sandnespolitiker.no
4. Kine Myhre kine.myhre@sandnespolitiker.no 
5. Wiggo Gilje wiggo.gilje@sandnespolitiker.no
6. Stine Birkeland (uavhengig) stinbir@gmail.com

Fremskrittspartiet
1. Marianne Oropel Klengsen mklengsen@gmail.com
2. Per Løvaas Per.Lovaas@sandnespolitiker.no
3. Oddvar Dalane oddvar.dalane@halliburton.com
4. Ann Kristin Thorkelsen ann.kristin.thorkelsen@sandnespolitiker.no
5. Mangor Malmin mangor.malmin@gmail.com
6. Anita Høgås Jørstad Anitahj@lyse.net

Arbeiderpartiet
1. Cecilia Lindbåge Karlsen Cecilia.Lindbage.Karlsen@sandnespolitiker.no
2. Arne Oftedal aof@lyse.net
3. Anna Tangen anna.tangen@sandnespolitiker.no
4. Lars Eirik Wirak lars.eirik.wirak@sandnespolitiker.no

Kristelig folkeparti
1. Oddny Helen Turøy oddny.helen.turoy@sandnes.kommune.no
2. Oddrun Hagen Høie oddrun.hagen.hoie@sandnes.kommune.no
3. Håvard Endal Frøiland havard.endal.froiland@sandnespolitiker.no

Sosialistisk Venstreparti
1. Heidi Bjerga heidi.bjerga@sandnespolitiker.no
2. Ebbe Helberg ebbe.helberg@gmail.com
3. Ole Ronny Koldal (Rødt) ole.ronny.koldal@sandnespolitiker.no

Senterpartiet
1. Laila Espedal laila.espedal@sandnespolitiker.no
2. Serine Konstali (Ap) serine.konstali@sandnespolitiker.no

Industri- og Næringspartiet
1. Elisabeth Stene Elisabeth.stene@sandnespolitiker.no
2. Sigbjørn Persson Flørli (Pp) sigbjorn.persson.florli@pensjonistpartiet.no

Venstre
1. Susanna Aske Bredenbekk susanna.aske.bredenbekk@sandnespolitiker.no
2. Erlend Kristensen (MDG) erlend.kristensen@uis.no
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Varamedlemmer

Ansattes vararepresentanter
LOK

1. Marianne Lilleland, Fagforbundet marianne.lilleland@sandnes.kommune.no
2. Irmelin Sætre irmelin.satre@sandnes.kommune.no

UNIO
1. Torbjørg Hoslemo Hagestad torbjorg.hoslemo.hagestad@sandnes.kommune.no
2. Silje Thune Eklund Silje.thune.eklund@sandnes.kommune.no

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kom
Oppdatert 10.04.2025 shv
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